УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 16 АВГУСТА 2004 Г. N 1085 "ВОПРОСЫ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ И ЭКСПОРТНОМУ

КОНТРОЛЮ"

1. Внести в пункт 6 Указа Президента Российской

Федерации от 16 августа 2004 г. N 1085 "Вопросы

Федеральной службы по техническому и

экспортному контролю" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2004, N

34, ст. 3541; 2006, N 49, ст. 5192; 2008, N 43, ст.

4921; N 47, ст. 5431; 2012, N 7, ст. 818; 2013, N 26,

ст. 3314; N 52, ст. 7137; 2014, N 36, ст. 4833; N 44,

ст. 6041; 2015, N 4, ст. 641; 2016, N 1, ст. 211; 2017,

N 48, ст. 7198; 2018, N 20, ст. 2818) следующие

изменения:

а) в подпункте 1 слова "в количестве 225 единиц"

заменить словами "в количестве 260 единиц";

б) в подпункте 2 слова "в количестве 886 единиц"

заменить словами "в количестве 1012 единиц".

2. Правительству Российской Федерации

обеспечить финансирование расходов, связанных

с реализацией настоящего Указа.

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 июля 2019 г.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

13 июня 2019 года

N 266